
第１回　秋田市マイタウン・バス南部線雄和地域運行協議会用資料 大回りコース

① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦

 神ケ村西又 6:07 － 8:18 9:46 10:48 14:53 － 17:53  中ノ沢 － － 8:55 9:50 14:40 － －

 大正寺郵便局 6:12 6:36 8:23 9:51 10:58 14:58 17:33 17:58  命ケ沢 － 6:02 9:09 10:04 14:54 16:43 －

 戸米川小学校 6:24 6:48 8:35 10:03 11:10 15:10 17:45 18:10 6:10
6:55 10:10 11:17 6:14
7:08 13:36 14:49  館ケ沢 6:26 9:29 15:14
7:15 8:50 15:24 18:24  山王堂下丁 6:30 9:33 15:18
7:19 8:56 15:28 18:28 #  藤森 ↓ 9:53 15:38
7:34 9:03 15:37 18:37 0:14  中山 6:42 10:01 15:46
7:37 9:07 15:46 18:46 0:08  平尾鳥入口 6:20 6:48 10:07 10:32 15:52 17:11 18:42
7:43 9:16 15:52 18:52 10:40

 川添小学校前 6:38 7:50 9:24 13:43 14:56 15:59 17:59 18:59 13:51
 寺沢 6:42 7:54 9:28 13:47 15:00 16:03 18:03 19:03  川添小学校前 6:35 7:03 10:22 13:58 16:07 17:26 18:57
 四ツ小屋駅 6:48 8:00 9:34 13:53 15:06 16:09 18:09 19:09  沖村入口 － － 10:30 － 16:15 － －

 四ツ小屋駅 6:48 7:16 10:41 14:11 16:26 17:39 19:10
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧

 四ツ小屋駅 7:27 8:42 10:07 13:53 15:47 16:51 18:50 19:48 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦

 寺沢 7:33 8:48 10:13 13:59 15:53 16:57 18:56 19:54  四ツ小屋駅 7:24 7:46 11:23 14:49 16:51 17:49 19:48
 川添小学校前 7:37 8:52 10:17 14:03 15:57 17:01 19:00 19:58  沖村入口 － 7:57 － 15:00 － － －

16:04 19:07  川添小学校前 7:37 8:05 11:36 15:08 17:04 18:02 20:01
16:13 19:16 11:43
16:17 19:20 13:50
16:24 19:27  藤森 8:34 15:37 ↓

16:30 19:33  中山 8:40 15:43 18:23
 雄和市民センター 7:44 8:59 10:24 14:10 16:38 17:08 19:41 20:05  平尾鳥入口 7:52 8:48 13:58 15:51 17:19 18:31 20:16
 戸米川小学校 7:51 9:06 10:31 14:17 16:45 17:15 19:48 20:12  山王堂下丁 8:54 15:55 18:35
 大正寺郵便局 8:03 9:18 10:43 14:29 16:57 17:27 20:00 20:24  館ケ沢 8:58 15:58 18:39
 神ケ村西又 8:08 9:23 10:48 14:34 － 17:32 20:05 －  大正寺郵便局 8:12 9:10 14:18 16:07 17:39 18:51 20:36

 命ケ沢 － 9:18 14:26 16:15 17:47 18:59 －

 中ノ沢 － 9:32 14:40 16:29 － － －

注１：火曜日および金曜日運行（祝日の場合は運休） 注２：中山折り返し◎ Ａコース、Ｂコースとも高齢者専用回数券（ゆうゆう券）、福祉特別乗車証、秋田中央交通（株）の回数券が
使用できます。 ※印　土日祝日、８月１３日～１５日、１２月３１日、１月１日～３日運休

湯＝湯野目回転地　黒＝黒瀬回転地　ヒ＝椿台ヒルズ　安＝安養寺会館前
川＝川添小学校　川前＝川添小学校前

主な接続交通機関

↓↓
 黒瀬、湯野目、
 安養寺方面

↓ ↓ ↓

戸
米
川
経
由
大
正
寺
　
行
き

 黒瀬、湯野目、
 安養寺方面

下　り

↓

※印　土日祝日、８月１３日～１５日、１２月３１日、１月１日～３日運休

15:02

上　り

 大正寺郵便局 6:00

下　り

18:17

↓

↓

8:42 17:52 雄和市民センター

↓

6:31 15:17

↓ ↓

↓

9:17 10:12 18:2116:51

18:50

四
ツ
小
屋
駅
　
行
き

上　り

Ａコース Ｂコース

↓ ↓

↓ ↓ ↓

↓

↓ ↓ ↓

18:09 20:08

10:15

 雄和市民センター 7:44
種
平
経
由
大
正
寺
　
行
き

↓

17:19

Ａコース　３８．０ｋｍ　　Ｂコース５３．８ｋｍ（火・金曜日の場合）

8:12 15:15 17:11

 雄和市民センター 6:566:28 16:00

四
ツ
小
屋
駅
　
行
き

黒

湯

川

ヒ

安

安

ヒ

川前

湯

黒 川

ヒ

安

黒

湯

川

ヒ

安

黒

湯

着

発

安

川

ヒ

湯

黒

着

発

安

川

ヒ

湯

黒

※ ※ ※

※ ※ ※

着

発

※

注１

注２

注２

注１

※ ※

※※※

着

発

平成２１年１０月１日現在

路線バス

8:26 9:41 11:11 16:13
10:51 14:16 15:36

7:11 9:06 10:01 16:36 18:21 19:01
7:10 8:35 9:40 16:10 18:40 19:35

 四ツ小屋駅発　上り（秋田駅方面）

 四ツ小屋駅着　下り（新都市方面）

◯ 仁井田・御所野線（新都市交通広場－四ツ小屋駅－御野場団地－秋田駅西口－県庁市役所または長崎屋）

 四ツ小屋駅着　下り（新都市方面）

 四ツ小屋駅発　上り（秋田駅方面）

◯ 仁井田旧道・四ツ小屋駅経由御所野線（新都市交通広場－四ツ小屋駅－切上－秋田駅西口－県庁市役所または長崎屋）

鉄 道
◯ 奥羽本線

　6:58　8:18　9:44 13:43 14:38 15:37　16:41 18:39　19:38
　7:12　8:32　9:57 13:16 14:21 15:15　16:19 18:19 19:16 四ツ小屋駅 下り（秋田方面）

 四ツ小屋駅 上り（大曲方面）

着

発

着

発

資料５


